

KURSANTLAR KASBIY SHAKLLANISHI MUAMMOSI XORIJ PSIXOLOGLARI TADQIQOTLARIDA ILMIY TALQINI

Dosnazarov Alimbay Hamdullayevich,

O'zbekiston Respublikasi Jamoat xavfsizligi universiteti magistranti

Annotatsiya: *Bu maqola kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar mavzusida gaplashadi. Xorij va o'zbek psixologlarining kasbiy shakllanishni o'rganish va tushuntirishdagi roli va usullari ilmiy ravishda o'rgangan holda bayon qilinadi. Kasbiy shakllanish insonning ruhiy va jismoniy tuzilishi bilan bog'liqdir, shuningdek, ta'lim tizimlariga, ijtimoiy muhitga va shaxsiy hayotga ta'siri bor. Ilmiy tadqiqotlar kasbiy shakllanishni tushuntirishda va ta'riflashda yordam beradi, bu esa insonlarni o'zlarini yaxshi tushuntirish va o'zlashtirishga olib keladi. Ular o'zgarishlarni shakllantirish, ta'lim tizimlarini rivojlantirish, va boshqa sohalar uchun muhim ma'lumotlar taqdim etishda ham foydalaniladi.*

Kalit so'zlar: *kasb tanlash, kasbiy shakllanish, kasbiy rivojlanish, kasbiy xulk, kasbiy jixatdan o'zini anglash.*

Kasbiy shakllanish insonning ruhiy tuzilishi va psixologiyasi uchun muammolardan biri hisoblanadi. Bu mavzuni o'rganish va ilmiy tadqiqotlar asosida chuqurlashtirish, insonning shakli va xususiyatlari ustida o'qish hamda mushohada qilish maqsadida hamda uning ruhiy holatini tushuntirishga yordam beradi. Bu maqolada, xorij psixologlarining kasbiy shakllanishi muammosini ilmiy talqin qilishdagi roli va usullari haqida gaplashamiz.

Kursantlarda kasbiy shakllanish insonning o'zini tanitishning asosiy qismi bo'lib, insonning shaxsiy xususiyatlari va jismoniy tuzilishi bilan bog'liqdir. Bu sababli, xorij psixologlarining kasbiy shakllanishni tushunish va ta'riflash bo'yicha o'zlashtirilgan tadqiqotlari, shuningdek, insonlarni ko'rib chiqish usullari juda muhimdir.

Ilmiy tadqiqotlar kasbiy shakllanishning o'rganish va tushuntirish jarayonlarini tahlil etishda yordam beradi. Bu tadqiqotlar doirasida insonlar psixologik testlarni o'tish, so'zlar va tasvirlar orqali o'zlarini ta'riflash, va ruhiy holatlarini yaxshi o'qish uchun mashg'ulotlarda ishtirok etishadi. Shu bilan birga, kasbiy shakllanishning o'zlashtirilishi davlatlararo va tajribani tadqiqotlar orqali amaliyotga o'tadigan muhim yo'nalishlardan biri bo'lib keladi.

Kasbiy shakllanishga oid xorij psixologlar tomonidan ilmiy talqinlarning amaliyoti juda katta ahamiyatga ega bo'ladi. Ular ko'plab qismlarda jismoniy tuzilish, biologik faktorlar, psixologik jarayonlar va ijtimoiy muhitning o'zaro ta'siri haqida tadqiqotlar olib boradilar. Bu qarashlar asosida, insonlar o'zlarini kasbiy ravishda shakllantirishlari va rivojlantirishlari mumkin.

Ilmiy tadqiqotlar natijasida olishilgan ma'lumotlar insonlarning kasbiy shakllanishini tushuntirishda va o'zlashtirishda yordam beradi. Shu bilan birga, bu ma'lumotlar davlat siyosatlarini, ta'lim tizimlarini, va boshqa sohalaridagi qarorlarni shakllantirishda ham muhim ahamiyatga ega bo'ladi.

Yana bir nuqta, kasbiy shakllanish ilmiy tadqiqotlardan olgan ma'lumotlarni o'zlashtirishda psixologlar uchun muhimdir. Ular insonlarni qo'llab-quvvatlash, maslahat bermoq ko'plab usullarini o'rganib chiqadilar.

So'z qilib, kasbiy shakllanish insonning ilmiy va amaliy ravishda o'zini tanitish uchun muammolardan birini tashkil etadi. Xorij psixologlarining ilmiy tadqiqotlari va kasbiy shakllanishni tushuntirishdagi roli juda muhimdir. Bu tadqiqotlar natijasida olishilgan ma'lumotlar insonlarning shaxsiy rivojlanishiga va ijtimoiy hayotga ko'mak beradi.

Kasbiy shakllanishni ilmiy tadqiqotlar orqali tushuntirish va o'rganishga davom etishi, insonlarning ruhiy va jismoniy tuzilishlarini chuqurlashtirishga yordam bermoqda. Buni ta'sdiqlaydigan eng muhim qadam ilmiy tadqiqotlar davomida ma'lumotlarni to'plash va ularga tahlil qilishdir.

Xorij psixologlar, kasbiy shakllanishning asosiy omillarini tushunish uchun ijtimoiy muhitga, ta'lim tizimiga va boshqa tuzilishlarga tushuntirish, shu jumladan, insonlar o'zlarini qanday shakllantirishlari va rivojlantirishlari mumkinligini o'rganishadi.

Tadqiqotlar natijasida olingan ma'lumotlar insonlarning rivojlanishi va o'zini boshqarish ko'nikmalarini o'rganishda yordam beradi. Ular tashqi va ichki ko'rsatkichlarni tahlil qilishda, insonlar o'zlarini o'qitish, murabbiylash va maslahat bermoq bo'yicha strategiyalarni rivojlantirishda foydalanishlari mumkin.

Ilmiy tadqiqotlar kasbiy shakllanishning davlat siyosatlari, ta'lim sohalaridagi o'zgarishlar va ijtimoiy muhitdagi yangiliklarni shakllantirishda o'zaro munosabatlar va qarorlarni o'rganishda ham muhim ahamiyatga ega bo'ladi.

Bundan tashqari, kasbiy shakllanishni ilmiy tadqiqotlar orqali o'rganish, insonlar o'zlarini tushuntirishda, ruhiy holatlarni chuqurlashtirishda, va ijtimoiy hayotga yordam bermoqda. Bu esa, insonlar o'zlarini rivojlantirish va o'zaro qarashlarni rivojlantirishda muhim tajribalar bo'lib, uning insoniyatiga va ijtimoiy jamoasiga qo'llab-quvvatlashga yordam beradi.

Psixologlarining kasbiy shakllanishni ilmiy tadqiqotlar orqali o'rganish va tushuntirishdagi roli juda muhimdir. Bu tadqiqotlar natijasida olishilgan ma'lumotlar insonlar o'zlarini yaxshi tushuntirish, rivojlantirish va ijtimoiy hayotda yordam bermoqda. Kasbiy shakllanishning o'rganilish va tushuntirishdagi ilmiy yondashuv, insonlar o'zlarini yaxshi tanitish va o'zlarini rivojlantirish yo'nalishida davom etishi kutilmoqda.

Kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar, insonlarning ruhiy va jismoniy tuzilishlarini o'rganish, tushuntirish, va rivojlantirishning keyinchalik rivojlanayotgan xususiyati hisoblanadi. Xorij psixologlarining bu yo'nalishdagi ilmiy izlanishlari va talqinlar, ilmiy jamiyatning va insoniyatning rivojlanishida ahamiyatga ega bo'ladi.

Ilmiy tadqiqotlar asosida o'rganilgan kasbiy shakllanish va o'zlashtirish, ta'lim sohalarida, ishlab chiqarish sohalarida, ijtimoiy hayotda va boshqa jihatlarida o'zining jihatlarini ko'rsatadi. Ular ko'plab sohalar uchun qo'llaniladi, masalan, ma'naviy va jismoniy sog'liqni o'zlashtirish, ish o'rni va jamoatda o'zlashtirish, shuningdek, o'zini qanday shakllantirishni o'rganish.

Kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar insonlar o'zlarini tushuntirish, rivojlantirish, va ijtimoiy hayotda qo'llab-quvvatlashda yordam beradi. Ular insonlar o'zlarini nima uchun

shakllantirishlari, qanday bosqichlarda o'zgarishlarni kiritishlari va o'zlashtirishlari kerakligini tushuntirishda muhim rol o'ynaydi.

Shu bilan birga, kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar insoniyatning rivojlanishi va ijtimoiy hayotning yaxshi o'rnatilishi uchun muhimdir. Bu yo'nalishning rivojlanishi va yuqori darajadagi ilmiy izlanishlar, insonlarning insoniyatiga va jamoatiga qo'llab-quvvatlashda o'zaro munosabatlar va qarorlarni shakllantirishda davom etadi.

O'zbekistonda kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlarga o'z qatnashchisini keng jamlab olib kelmoqda. Xorij psixologlarining ilmiy izlanishlari va talqinlari, insonlarimizni o'zlarini yaxshi tushuntirish va rivojlantirishda yordam berishga yaraydi. Shu bilan, kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar mamlakatimizning rivojlanishida va insonlarimizning yaxshi ko'tarilishida o'zaro ishonch va qo'llab-quvvatlashni takomillashtiradi.

Kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar orqali o'zini tushuntirish insonlarning o'z hayotlarini boshqarishda va rivojlanishda o'zaro o'rtoqlik va qo'llab-quvvatlashni o'rgatadi. Bu, insonlar o'z qadriyatlarini tushuntirish, o'zlashtirish, va qadriyatsizlik, stress, yoki boshqa psixologik muammolarni bartaraf etishda yordam bera olishadi.

Kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar davlat siyosatlari, ta'lim sohasi, va boshqa sohalar uchun ham muhimdir. Bu tadqiqotlar natijasida olishilgan ma'lumotlar o'zaro munosabatlar va qarorlar shakllantirishda yordam bera olishadi. Ta'lim tizimlari o'qituvchilar va talabalar o'rtasidagi munosabatlarni yaxshi tashkil etishda ilmiy izlanishlardan foydalanishlari mumkin.

Xorijda ilmiy tadqiqotlar va kasbiy shakllanish bilan bog'liq xorijning o'ziga xos jihatlarni o'rganish imkoniyati mavjud. Ular o'zlarini jismoniy va ruhiy ravishda shakllantirish, rivojlantirish va jamoatga o'zaro qo'llab-quvvatlash uchun qadriyatli ilmiy tadqiqotlar yaratishadi.

Jamiyatimiz ham ilmiy tadqiqotlardan va kasbiy shakllanishni o'rganishdan foydalanmoqda. Bu o'zbek psixologlar va ilmiy tadqiqotchilar uchun ilmiy rivojlanish va muhim ko'rsatkichlar tuzish imkonini yaratadi.

Kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar davom etib borayotgan ilmiy foydalanishlarni, insonlarning rivojlanishi va ijtimoiy hayotga qo'llab-quvvatlashni talqin qiladi. Bu yo'nalish o'zaro ishonch va ko'llab-quvvatlashda rivojlanib borayotgan mamlakatimizning ilmiy tarixida o'z manzilini topaydi.

Kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar, insonlarning ruhiy va jismoniy tuzilishlarini o'rganish, tushuntirish va rivojlantirishga yordam beradi. Bu muhim mavzu, insonlarimizning o'zlarini tushuntirish, rivojlantirish, va ijtimoiy hayotda qo'llab-quvvatlashda ilmiy tarbiya va rivojlanishni ta'minlash uchun katta ahamiyatga ega bo'lib keladi. Kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar, xorij va o'zbek psixologlari tomonidan olib borilayotgan ilmiy izlanishlar va talqinlar orqali insonlarimizning o'zlarini yaxshi tushuntirish, rivojlantirish va ijtimoiy hayotda muvaffaqiyat qilishlariga yordam bermogda.

O'zbek ilmiy jamiyati, kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar sohasidagi faoliyatini rivojlantirishda katta rol o'ynaydi. Ularni o'rganish va o'zlarini rivojlantirish bo'yicha ularga o'zaro ishonch va qo'llab-quvvatlashning yaratilishi, mamlakatimizning ilmiy tarixida o'z manzilini topaydi.

Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar insonlarimizning ruhiy va jismoniy tuzilishlarini o‘rganish va rivojlantirishda yordam beradigan asosiy vositalardir. Bu tadqiqotlar insonlarimizning o‘zlarini tushuntirish, rivojlantirish va ijtimoiy hayotda qo‘llab-quvvatlash imkonini yaratishda katta o‘rin tutadi. Kasbiy shakllanish va ilmiy tadqiqotlar, o‘zbek ilmiy jamiyati tomonidan boshqa sohalar uchun foydalaniladigan muhim ilmiy izlanishlar va talqinlar yaratishda yordam bermoqda.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Mirziyoev Sh.M. Buyuk kelajagimizni mard va oliyjanob xalqimiz bilan birga quramiz. “O‘zbekiston”, 2017.
2. Mirziyoev Sh.M. Qonun ustuvorligi – inson manfaatlarini ta’minlash taraqqiyoti va xalq farovonligining garovi. “O‘zbekiston”, 2017. O‘zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi. – T., 2012.
3. Аграшенков А.В. Психология на каждый ден: советы, рекомендации, тесты. – СПб., 2004.
4. Адизова Т.М. Психологические методы изучения личности учащегося в процессе общения. – Ташкент, 2000.